Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Miguel Pereira MIGUEL
PEREIRA

Ofício n.º 011/2022/GAP/CM. Miguel Pereira, 25 de janeiro de 2022.

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Exa, nos termos do artigo 19,

$3º, inciso 1, da Lei Orgânica Municipal a convocação de uma sessão extraordinária desta

Casa de Leis, na data de 28 de janeiro, sexta-feira, para apreciação da mensagem

legislativa com o incluso que “DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO GABARITO DA ZR4 E

DA RESPECTIVA TAXA DE OCUPAÇÃO PARA IMPLEMENTAÇÃO DAS INSTALAÇÕES

DAS MORADIAS POPULARES A SEREM EXECUTADAS PELO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO.”

Na oportunidade, renovo protestos de estima e consideração.

ly Prop MO fo qy. Atenciosamente,
eba mta Mino

André Pintá dé Afhseca.

Prefeito Mbnicipal

CÂMARA Mt) DE MOLE: prnEho

Exmo. Sr. JA utep
DR. EDUARDO PAULO CORRÊA ES Ve gato
DD. Presidente da Câmara de Municipal de Miguel Pereira — RJ. a

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, 375 — Centro — Miguel Pereira — RJ. — CEP: 26.900-000
Tel: (0xx24) 2483-9200 - Ramal (0xx) 2483-9204-Fax: (0xx24) 2483-9240 —

e-mail: miguelpereiraOpmmp.rj.gov.br

O 3º MELHOR CLIMA DO MUNDO!